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W dniach 23-24 września 2015

roku w Hotelu Westin w Warszawie odbyło się II Smart City Forum – największa w

Polsce inicjatywa poświęcona inteligentnym miastom. W konferencji uczestniczyło

ponad 600 gości, w tym prezydenci polskich miast, liczni przedstawiciele urzędów

marszałkowskich, administracji lokalnej i biznesu.

Uroczystego otwarcia konferencji dokonał: Mariusz Gaca (Przewodniczący Rady

Programowej Smart City Forum, Wiceprezes Zarządu Orange Polska). Gośćmi

Honorowymi byli: Marcin Krupa (Prezydent Katowic), Winn Nielsen (Head of City

Data, City of Copenhgen) oraz Trudy Norris-Grey (Public Sector Director CEE,

Microsoft). Głos zabrali także m.in. Hanna Zdanowska (Prezydent Łodzi), Robert

Biedroń (Prezydent Słupska), Tadeusz Truskolaski (Prezydent Białegostoku),

Arkadiusz Wiśniewski (Prezydent Opola) oraz Tadeusz Krzakowski (Prezydent

Legnicy).

Pierwszy dzień Smart City Forum poświęcony był idei budowania inteligentnych

miast oraz dotychczasowej strategii zarządzania miastem. Prelegenci omówili

czynniki wpływające na wdrażanie inwestycji w inteligentne rozwiązania oraz

korzyści z nich płynące. Konferencję zakończył blok tematyczny dotyczący aspektów

prawnych i organizacyjnych Smart Cities. W dyskusjach udział wzięli m.in. Leszek

Hołda (Prezes Zarządu, Integrated Solutions), Stanisław Sienko (Zastępca

Prezydenta Rzeszowa), Artur Szymczyk (Zastępca Prezydenta Lublina), Maciej Bluj

(Wiceprezydent Wrocławia), Jarosław Jóźwiak (Wiceprezydent Warszawy), Paweł

Jaguś (Prezes Zarządu Qumak) oraz Bartłomiej Ślawski (Country Manager Vmware).

Z kolei w drugim dniu omówiona została współpraca w ramach gmin, powiatów i

miast oraz kluczowe trendy urbanizacji. W ramach paneli poruszono takie kwestie

jak: partycypacyjny model budowy inteligentnego miasta, skuteczna komunikacja z

mieszkańcami oraz innowacje w płatnościach wykorzystywane w rozwiązaniach dla

miast. W dyskusjach udział wzięli m.in.: Ronald Binkofski (Dyrektor Generalny

Microsoft Polska), Paweł Orłowski (Podsekretarz Stanu, Ministerstwo Infrastruktury i

Rozwoju), Jurand Drop (Podsekretarz Stanu Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji),

Wojciech Życzyński (Public Sector SMS&P Lead, Microsoft Polska), Adrian Kurowski

 1 / 2

Phoca PDF

images/galeria-edroga/Patronaty/smart-city-forum/1_DSC_8279.jpg
http://www.phoca.cz/phocapdf


II Smart City Forum

Utworzono: poniedziałek, 28, wrzesień 2015 14:54

(Dyrektor Visa Europe w Polsce), Jacek Pochłopień (Zastępca Redaktora Naczelnego

Wprost), Bartosz Bartoszewski (Zastępca Prezydenta Gdyni), Monika Piątkowska

(Członek Zarządu PMPG Polskie Media) oraz Krzysztof Bruski (Prezes Zarządu

Polskiego Centrum Opieki).

Smart City Forum jest unikalnym wydarzeniem tworzącym platformę wymiany opinii

na temat najnowszych technologii i możliwości jakie stwarzają rozwiązania typu

smart. Jest to spotkanie liderów i autorytetów nie tylko z całej Polski, ale także

spoza granic naszego kraju. II edycja skupiła ekspertów z takich branży jak:

telekomunikacja, IT, energetyka, czy transport.

Zachęcamy do zapoznania się z fotorelacją z wydarzenia. Zapraszamy na kolejną

edycję Smart City Forum, która odbędzie się w lutym 2016 r.

Patronem medialnym II Smart City Forum był portal edroga.pl.
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